

FLEMMING GRUBBE SØRENSEN HOLDING ApS

**Nylandsalle 19
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 77 87 79

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2022

Flemming Grubbe Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FLEMMING GRUBBE SØRENSEN HOLDING ApS
Nylandsalle 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 77 87 79
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Flemming Grubbe Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte gennem andre selskaber at drive virksomhed med fabrikation og service indenfor maskinindustri, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 199.995, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.508.384.

Årets resultat anses for værende som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(6.020)	(5.500)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		227.280	228.581
Finansielle omkostninger	1	<u>(21.265)</u>	<u>(15.035)</u>
Resultat før skat		199.995	208.046
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>199.995</u>	<u>208.046</u>
Foreslået udbytte		1.200.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(522.720)	(521.419)
Overført resultat		<u>(477.285)</u>	<u>615.065</u>
		<u>199.995</u>	<u>208.046</u>

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	2.272.388	2.295.108
Finansielle anlægsaktiver		2.272.388	2.295.108
Anlægsaktiver i alt		2.272.388	2.295.108
Likvide beholdninger		2.243.891	2.135.576
Omsætningsaktiver i alt		2.243.891	2.135.576
Aktiver i alt		4.516.279	4.430.684

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.647.388	2.170.108
Overført resultat		1.535.996	2.013.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	114.400
Egenkapital		4.508.384	4.422.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Anden gæld		2.395	2.395
Kortfristede gældsforpligtelser		7.895	7.895
Gældsforpligtelser i alt		7.895	7.895
Passiver i alt		4.516.279	4.430.684

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.170.108	2.013.281	114.400	4.422.789
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(522.720)	(477.285)	1.200.000	199.995
Egenkapital 30. september 2022	125.000	1.647.388	1.535.996	1.200.000	4.508.384

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.265	15.035
	21.265	15.035
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2022	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. oktober 2021	2.170.108	2.941.527
Årets resultat	227.280	228.581
Udbytte modtaget	(250.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 30. september 2022	2.147.388	2.170.108
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.272.388	2.295.108

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BCH II Holding af 25. august 2006 ApS	Horsens	25 %